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Liga Strednych skol 2019/2020 - 4. kolo

teams.in.round

Team Wins Deuce Losts Matches

Stredné zdravotnicka Skola
Obchodné& akadémia Poprad
SOS Elektrotechnicka Poprad
SSPG Dominika Tatarku
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SOS Technicka Poprad
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Stredna odborna skola polytechnicka 1
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Pins
1918
1772
1695
1686
1419
1385

Points
22.0
15.0
15.0
14.0
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